TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS, com a empresa SAV SISTEMA DE IMPRESSÃO E COPIA-
DORAS LTDA, inscrita no CNPJ nº05.801.978/0001-76, com endereço na Rua Tenente Lira, n°683, cidade de Frederico Westphalen/RS, 

no valor total global de R$ 17.472,00 (dezessete mil e quatrocentos e setenta e dois reais), conforme proposto.
Ametista do Sul/RS, 25 de agosto de 2025

GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 126/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.

CONTRATADA: SAV SISTEMA DE IMPRESSÃO E COPIADORAS LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS

[...]

empresa RAQUEL APARECIDA FALIBURSKI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 29.536.467/0001-32, estabelecida na 
Rua Princesa Isabel, nº 374, Sala 01, bairro centro, no município de Planalto/RS, Cep nº 98.470-000, no valor total de R$ 28.000,00 (vinte 

e oito mil reais), conforme proposto.

Ametista do Sul/RS, dia 05 de setembro de 2025.

GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 145/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS
CONTRATADA: RAQUEL APARECIDA FALIBURSKI

CNPJ: 29.536.467/0001-32

[...]

CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA PARA APOIO À SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO DE AME-

TISTA DO SUL-RS NO PLANEJAMENTO, EXECUÇÃO, DIVULGAÇÃO E AVALIAÇÃO DE EVENTOS TURÍSTICOS E INSTITUCIONAIS DO MUNICÍPIO
PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 072/2025

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais)

Ametista do Sul/RS, dia 05 de setembro de 2025.
GILMAR DA SILVA -Prefeito Municipal

Este documento foi assinado digitalmente por Empresa Jornalistica Jornal Alto Uruguai Ltda. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código C2BF-B6AF-D5F1-73C4.